COPIA)

Serv, Det.‘:rminezioni Diriéen;gﬁ

~

R

£

il

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

s

Trasmesza: Say - X

T T
L 0% lend-
£V Resp del ey izip
'} luilorg mmini‘"mli\'o
N & riba;ro/

IAnngotfata al Registro Generale OGGETTO: Fondo “ spese rappresentanza” anno
¥ 29 DiC. 2006 2006. Impinguamento. :

N2g7¢

N 60 Settore XV

Data 29 XIT 2006

L

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. AO15.) mp. © 365%5’
FUNZ. O} SERV. 0O\ INTERV. (O 2

IL NIERE
) - ‘ Q-QQ/“

L’anno duemilasei, il giorno ventinove del mese di dicembre nell*ufficio del
settore XV il Dirigente Dr. Salvatore Scifo adotta la seguente determinazione:



SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Determinazione dirigenziale

Richiamata la determinazione sindacale n. 326 del 29 XII 2006 con la quale si sono
operati storni dal Fondo di riserva ;

Considerato che 1’attivita amministrativa del Sindaco, Sig. Nello Dipasquale,
prevede anche I ospitalita a persone di riguardo, colazioni di lavoro, 1’ organizzazione
di cerimonie, omaggi, etc;

Considerato che bisogna impinguare il suddetto fondo;

Ritenuta di competenza dirigenziale I’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi,

Visto I’art. 47 dello Statuto di questo Ente;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1. Rimpinguare il fondo “spese di rappresentanza” per l’anno 2006
_dell’importo di €. 3.000,00.

7 Prelevare la somma di €. 3.000,00 giusta D.S. di storno n. 326/2006 ed
impinguare il Cap. 1015.1 Funz. 01 Serv. 01 Int. 03 ( Imp. 615/{/%Bi1.
2006. A

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, Ufficio Staff Sindaco, Economato.

T
/r‘:y:ﬁﬁ‘ Sy

SR 531 }’f g} ]

S ik 4/ -
. A PPN R AR ]
T Difigents del 17 Seviers & ~’3{?®Q‘ )

Paguea, B <Y
et

11 Dirattore e

Ragusz, i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_2 -4 Teo(,

i ,

IL RESPONSILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa / J— 1o~

IL MESSO COMUN

7
Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmei/tl(%:l suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal / ¥ — | o }— a X o — /[

Ragusa ‘;2 i-/{— o/~

IL MESSO COMUNALE




